
 
მარტვილის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №3
2020 წლის 3 თებერვალი

ქ. მარტვილი

 
,,მარტვილის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ მარტვილის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 4 დეკემბრის №39 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, მარტვილის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„მარტვილის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ მარტვილის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 4 დეკემბრის №39 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
06/12/2017, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.109.016244) შეტანილ იქნეს ცვლილება და
დადგენილების პირველი მუხლით დამტკიცებული დებულების მე-15 მუხლის მე-5 პუნქტის „თ“
ქვეპუნქტის შემდეგ დაემატოს „თ1“ ქვეპუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„თ1. „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო
მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული წესით მუნიციპალიტეტის
სახელით გაცემული ცნობით ადასტურებს, რომ მარტვილის მუნიციპალიტეტის შესაბამისი
ადმინისტრაციული ერთეულის ფარგლებში მიწის ნაკვეთი გაცემულია საკარმიდამო ან/და საოჯახო
მეურნეობების მოსაწყობად;“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2020 წლის პირველი
იანვრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

მარტვილის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ალექსი გაბისონია

http://www.matsne.gov.ge 01025002035109016328


